
Олимпиа Моторс Доо – Скопје објавува оглас за работна позиција Референт за резервни делови:  

 

РАБОТНИ ЗАДАЧИ НА ПОЗИЦИЈАТА: 

• Пребарување на резервни делови во систем и нивно магацинско издавање 

• Следење на нарачки и прием на резервни делови за возила; 

• Комплетна грижа за магацинот на резервни делови 

• Директна комуникација со клиенти, прием и предавање на возила од/во сервис; 

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Основно познавање на резервни делови; 

• Познавање и работа со компјутери; 

• Возачка дозвола Б категорија; 

 

Сите заинтересирани е потребно да ги достават своето CV (во pdf формат) најдоцна до 05.08.2022 

год. на vrabotuvanje@olympiamotors.com.mk со назнака за работната позиција за која аплицирате. 

 

Ви благодариме, 

Olympia Motors тим 


